menten inzien voor doelen die verband houden met dit Verdrag.

Artikel III

Bijdrage en verplichting van Nederland

1. Nederland draagt, met inachtneming van de voorwaarden en pro-
cedures vervat of bedoeld in dit Verdrag, een bedrag bij van ten hoogste
NLG 3.012.563 (drie miljoen twaalfduizend vijfhonderddrieënzestig Ne-
derlandse gulden), uitsluitend te gebruiken voor de financiering van het
project.

2. In het eerste lid van dit artikel bedoelde fondsen die niet volledig
zijn gebruikt voor een bepaalde activiteit, kunnen, na voorafgaande
schriftelijke overeenstemming tussen de Partijen worden gebruikt voor